
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Allegro od 15. dubna 2024 

Níže uvedený dokument zohledňuje změny v předpisech týkajících se Allegro.pl, Allegro.cz a Allegro.sk 

Podmínky Allegro 

(...) 

Článek 5. Zahájení Transakce 
 

(...) 

5.9. 

Za účelem umístění Nabídek do kategorie: Sbírky> Investiční produkty a sbírky > Numismatika > 

Sběratelské zlaté mince (mimo podkategorii “Zlaté a stříbrné zlomky”) je Prodejce povinen společně 

splnit následující podmínky: 

a. splnit požadavky uvedené v čl. 2.12 v části I čl. 33 Přílohy č. 1 Podmínek. 

b. po předchozím přihlášení do Účtu, pod kterým bude uveřejňovat Nabídky ve výše uvedených 

kategoriích, proveďte oznámení pomocí kontaktního formuláře dostupného na stránce 

https://allegro.cz/pomoc/kontakt a získejte souhlas Společnosti se sdělením, ve formě e-mailu 

zaslaného na e-mailovou adresu Uživatele přiřazenou k jeho Účtu. 

(...) 

Článek 11. Systém hodnocení 
 

11.15.  

Uživatelé mohou hodnotit recenze produktů. Názory na produkt mohou Uživateli vyhodnoceny jako 

užitečné nebo neužitečné výběrem příslušné možnosti ve vztahu k dané Funkcionalita uvedená v 

předchozí větě je dostupná výhradně pro ty Kupující, kteří za posledních 12 měsíců dokončili nejméně 

jednu Transakci. Společnost může vymazat odstranit hodnocení dané recenze produktu jako užitečné 

nebo neužitečné v případě, že je zveřejněna podvodně, zejména za účelem umělého zvýšení nebo 

snížení v případě, že je zveřejněna podvodně, zejména za účelem zkreslení celkového hodnocení dané 

recenze produktu. 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 18. Přílohy 
 
18.1. 

Podmínky obsahují následující přílohy, které tvoří jejich nedílnou součást 

(...) 

Příloha č. 18: Obecné zásady spolupráce při prodeji poukazů směnitelných za zdravotní služby; 

Podmínky poskytování mezinárodních spedičních služeb. 

(...) 

Příloha č 23: Podmínky poskytování mezinárodních spedičních služeb. 

Příloha č. 1 
 

Příloha č. 1. Zakázané a omezené zboží 

Část I. 

(...) 

32. Publikace v elektronické podobě, které nejsou nedílnou součástí vydavatelského kompletu (např. 

knihy, básně, průvodci, tzv. e-knihy) a dále audioknihy ve formátu mp3 zasílané digitální cestou: 

Allegro.pl 

povoleno pouze v rámci kategorie “E-knihy” a 

“Audioknihy – mp3” s tím, že Prodejce musí splnit také 

všechny níže uvedené podmínky:  

a. provede integraci se zdrojem API 

https://allegro.pl/moje-allegro/zakupy/moja-

polka, tj. umožní stažení e-knih nebo audioknih 

nabízených na Allegro, v rámci funkcí 

uživatelského účtu Moje polička, 

b. bude udržovat v rámci Allegro minimálně 1 000 

nabídek na Účtu Prodejce (v měsíčním průměru) 

v podkategorii “Audioknihy – mp3” nebo 10 000 

Nabídek na Účtu Prodejce v podkategorii “E-

knihy”, přičemž tato podmínka se nevztahuje na 

Prodejce, kteří nabízejí na Allegro výhradně 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

publikace vlastního autorství nebo publikace, 

kterých jsou vydavateli, 

c. v popisu Nabídky uvede jednoznačnou 

informaci o pravidlech používání nabízeného 

Zboží po jeho pořízení, mj. o možnosti stažení e-

knihy nebo audioknihy ze záložky "Moje polička" 

(https://allegro.pl/moje-allegro/zakupy/moja-

polka) a zveřejní a v rámci této Nabídky bude 

udržovat aktuální odkaz sdílený s Kupujícím 

prostřednictvím Služby Moje polička,  

d. upraví Nabídku tak, aby v ní nebyla uvedena 

možnost odstoupit od smlouvy bez udání 

důvodu v souladu s Podmínkami pro vrácení 

zboží na Allegro v oblasti digitálního obsahu; 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

33. Zlato ve formě cihliček a jejich kopií a napodobenin, mincí ražených po roce 1800 a stříbro ve formě 

cihliček a jejich kopií a napodobenin: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

zakázáno s tím, že Zboží v rámci kategorií “Investiční 

produkty” (s výjimkou podkategorie “Zlomky zlata a 

stříbra”) a “Zlaté sběratelské mince” smějí nabízet pouze 

subjekty konající na základě zvláštních smluv uzavřených 

se Společností, přičemž v rámci kategorie “Investiční 

produkty” lze nabízet pouze Zboží, ve kterém drahé kovy 

představují alespoň 50 % jeho hodnoty. Kromě 

podmínek uvedených v předchozí větě musí Prodejce 

navíc splnit také všechny níže uvedené podmínky.  

a. V případě Firemního Účtu musí mít Účet ukazatel 

Doporučeno na úrovni alespoň 98 %. 

b. V případě Běžného Účtu musí mít na svém Účtu 

ukazatel Doporučeno na úrovni alespoň 99 %. Doba 

odeslání Zboží uvedená Prodejcem v prodejním 

formuláři nesmí být delší než 24 hodin. Od plné aktivace 

Účtu musí uplynout alespoň 3 měsíce.  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Po pozitivním ověření, tj. splnění všech výše uvedených 

podmínek, má Prodejce právo zřídit si nový účet určený 

pouze pro prodej ve výše uvedených kategoriích.” 

V podkategorii “Zlomkové zlato a stříbro” je povoleno 

bez splnění výše uvedených podmínek prodávat Zboží ve 

formě zlomkového zlata a stříbra (například úlomky 

šperků, rozbité příbory, plechy, granule, prášek, piliny, 

součásti elektroinstalací apod.), jehož jedinou hodnotou 

je hodnota kovu, přičemž toto Zboží se nesmí vyskytovat 

v jiných formách, jako jsou mince a cihličky 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

(...) 

64. Látky nebo přípravky nabízené jako potravinářské, kosmetické, farmaceutické výrobky nebo výrobky 

určené pro výzkumné účely ale využívané pro potravinářské účely které nejsou v souladu s 

potravinářskou legislativo unebo obsahují látky v potravinách zakázané  výše uvedené, které nesplňují 

požadavky upravené mj. v ustanoveních zákona o potravinách či zákona o léčivech nebo obsahují 

zakázané látky, jež mohou mít potenciálně škodlivý vliv na zdraví a život, mj. výrobky jako yohimbin, 

ostarine, ligandrol, DMAA, modafinil, ipamorelin, aniracetam: 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

Část II. 

(...) 

2. Seznam značek: 

& other stories, 111Skin, 18.21 Man Made, 3M, 4 Fizjo, 4F, 4Fizjo, 5.10.15, Abercrombie & Fitch,  BGymnic, 

Abus, Acqua Di Parma, Activision, Activision Blizzard, Adams Group, Adidas, Adidas Originals, Adidas 

Performance, Adriatica, Aedes De Venustas, Aēsop, Air Jordan, Air Wick, Ajkmeble, Akcila, Akord, Alaïa 

Paris, Albiva, Aldo, Alexander, Alexander Mcqueen, Alfaparf, Alkmie, Allsaints, Alpha Industries, Alpi 

Meble, Alpinus, Altom Design, Ambi Pur, American Tourister, Amouage, Anastasia Beverly Hills, Ania 

Kruk, Annabelle Minerals, Annayake, Anne Semonin, Antonio Banderas, Apart, Apple, Aquabeads, 

Aquafresh, Arctica, Ardell, Arena, Ariel, Armani, Armani Collezioni, Armani Exchange, Artdeco, Artego, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Asics, Atelier Cologne, Atlantic, Atmosphera, Atomic, Audio-Technica, Augustinus Bader, Aveda, Avène, 

Azzardo, Azzaro, B.box, B.toys, Babor, Baby Annabell, Baby Born, Baby Jogger, Babyliss, Babyono, 

Balenciaga, Balmain Hair, Bandai, Bandai Namco, Barbie, Barbour, Bard, Bareminerals, Barlinek, 

Bburago, Beauty Blender, Beckers, Beliani, Belini, Bemko, Benefit Cosmetics, Beon, Bergson, Bering, 

Bialetti, Big, Billabong, Bioderma, Biotherm, Biotherm Homme, Biovital, Bird Meble, Birkenstock, Bissell, 

Black Red White, Blackhawk, Blanx, Blaupunkt, Blue Dolphin, Bms Group, Bobbi Brown, Bogna Skin, 

Bolsius, Bosch, Bose, Boss, Bottega Veneta, Bourjois, Branq, Braun, Breitling, Bright Starts, Briju, Brio, 

Brita, Britax-Romer, Bromarkt, Brubeck, Bruder, Bruno Banani, Bryza, Btwin, Bugaboo, Bulova, Burberry, 

Burton, Bvlgari, By Terry, Byredo, Cacharel, Cailyn, Calgon, Calvin Klein, Calzedonia, Campingaz, Canario 

Café, Canon, Carhartt, Carita, Carolina  Herrera, Carrera, Cartier, Carven, Casio, Caterpillar, Celine, 

Cellfast, Cerave, Ceresit, Cerruti, Cersanit, Certina, Cesar, Cetaphil, Champion, Chanel, Chappi, Charlotte 

Tilbury, Chemex, Chicco, Chloé, Chopard, Christian Louboutin, Cillit Bang, Citizen, Clarins, Clavier, 

Clementoni, Clinique, Clive Christian, Clochee, Cluse, Coach, Cobi, Coccinelle, Collecta, Collistar, 

Columbia, Command, Comme Des Garçons, Compo, Contigo, Converse, Corega, Crocs, Crosso, Curver, 

Cybex, Czuczu, D’Alchémy, Dafi, Daniel Wellington, Dante, Darymex, Das Company, David Beckham, 

Davidoff, Davines, Deante, Decleor, Dekoral, De'longhi, Delsey, Denley, Dermacol, Desigual, Dezal, 

Diadora, Dickie Toys, Diego Dalla Palma, Diesel, Dior, Dior Backstage, Diptyque, Disney, Dji, Dkny, Dodo, 

Dolce & Gabbana, Dominator, Domyos, Dorothy Perkins, Dr Irena Eris, Dr. Barbara Sturm, Dr. Jart+, Dr. 

Martens, Drabest, Dreame, Dreamies, Dsquared2, Dulux, Dumel, Dumel Discovery, Durex, Dyson, Ea, Ea 

Sports, Ea7, Eastpak, Eau Jeune, Ecco, Ecotoys, Eflor, Eglo, Eisenberg, Electrolux, Electronic Arts, 

Elektrokabel, Elemis, Elie Saab, Elisabetta Franchi, Elizabeth Arden, Ellesse, Emanuel Ungaro, Emporio 

Armani, Emu, Enchantimals, Entelo, Epee, Epson, Ermenegildo Zegna, Esperanza, Esprit, Essie, Estée 

Lauder, Everlast, Fairy, Fallkniven, Fanola, Faro, Fat Brain Toys, Fdm, Fendi, Fenty Beauty, Fenty Skin, 

Festina, Fila, Filorga, Filtrete, Finish, Fischer, Fisher-Price, Fitbit, Fjallraven / Fjällräven, Fjord Nansen, 

Foreo, Forgast, Fossil, Fox Knives, Fragrance Du Bois, Framire, Fred Perry, Fridge, Fujifilm, Funko, Furla, 

Furminator, Futuro, Gala, Galakta, Ganni, Gant, Gap, Garett, Garmin, Garnier, Geomag, Geox, Gerber, 

Gerda, Gerlach, Giant, Gillette, Giorgio Armani, Gisou, Givenchy, Gliss Kur, Globo, Goetze, Goki, 

Golddoor, Golden Rose, Goldwell, Goliath, Goo Jit Zu, Good Loot, Gopro, Gorilla Sports, Gorteks, Gotie, 

Goutal, Graco, Gravitrax, Grohe, Grown Alchemist, G-star, Gtv, Gucci, Guerlain, Guess, Guy Laroche, 

H&M, Haba, Hair Rituel By Sisley, Hakuro, Halmar, Hansgrohe, Hasbro, Health Labs Care, Helena 

Rubinstein, Helly Hansen, Henderson, Hermès, Herschel, Hi Tec Nutrition, Higher, Histoires De Parfums, 

Hitec, Hi-tec, Hoka, Hoka One One, Holika Holika, Hollister, Homla, Honeywell, Hoover, Hot Wheels, 

Hourglass, Hp, Huda Beauty, Hugo, Hugo Boss, Ice Watch, Iceberg, Imc Toys, Immergas, Inebrya, Inglot, 

Insight, Insta360, Instal Projekt, Interbeds, Intimissimi, Iossi, Isadora, Issey Miyake, It Cosmetics, Italux, 

Jabra, Jack Wolfskin, Janod, Janpol, Jansport, Jbl, Jean Paul Gaultier, Jeffree Star, Jesus Del Pozo, Jimmy 

Choo, Jo Malone London, John Frieda, John Galliano, Joico, Joie, Joop!, Jordan, Juicy Couture, Jura, Just 

Cavalli, Just Play, Juvena, Kanlux, Kappa, Kappahl, Kärcher, Karl Lagerfeld, Karl Lagerfeld Home 

Fragrance, Keen, Kemon, Kenwood, Kenzo, Kérastase, Kevin Murphy, Kfd, Kiehl`S, Kiko Milano, Kilian, 

Kinderkraft, Kire Skin, Kitchenaid, Klein, Klupś, Kobi, Koło, Konighoffer, Kontakt Simon, Korres, Krono-

Plast, Krosno, Kross, Krups, Kryolan, Kylie Cosmetics, Kylie Skin, L.o.l. Surprise, La Mer, La Prairie, La 

Roche-Posay, Lacoste, Lalique, Lancaster, Lancôme, Laneige, Lanvin, Laura Mercier, Lavazza, Le Couvent 

Maison De Parfum, Learning Resources, Leatherman, Ledlux, Ledvance, Lee, Lee Cooper, Lego, Lelo, 

Lenor, Levi's, Lg, Lierac, Light Prestige, Lilliputiens, Lilou, Lime Crime, Linarem Siatkisieci, Lionelo, Little 

Dutch, Little Tikes, Liu jo, Llorens, Loewe, Lolita Lempicka, L'oréal Paris, L'oréal Professionnel, Louis 

Vuitton, Love Moschino, Lovela, Lumiled, Łucznik, M&M Gastro, Mac, Magformers, Magic Box, Magnat, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Maison Margiela, Majestic Sport, Majorette, Makeup By Mario, Mammut, Mango, Mapei, Marc Cain, Marc 

Jacobs, Marc O'polo, Mares, Marilyn, Marioinex, Marks & Spencer, Markslöjd, Marshall, Massimo Dutti, 

Matchbox, Matchstick Monkey, Materace Z Gór, Matis Paris, Matrix, Mattel, Max Factor, Maxmara, 

Maybelline, Mckinley, Medela, Medispirant, Mega, Mega Bloks, Mega Construx, Mega Creative, Melissa, 

Melissa & Doug, Mepal, Meteor, Mexen, Mexx, Michael Kors, Milani, Milk Makeup, Mil-tec, Missha, Miu 

Miu, Mixa, Mobene, Modermo, Molton Brown, Moncler, Monster, Mont Blanc, Montibello, Moraj, 

Morphe, Morphe 2, Morphy Richards, Moschino, Motus, Mountain Goat, Murad, Mustela, My Clarins, 

Nabla, Napapijri, Narciso Rodriguez, NARS, Nasomatto, Natasha Denona, Native, Natura Bissé, Nerf, New 

Balance, New Era, Nexcare, Nike, Nina Ricci, Nine West, Nintendo, Nishane, Nivona, No-Pest, Nordlux, 

Nouba, Nowodvorski, Nude By Nature, Nutricia / Nutridrink, Nutridrink, Nutrikid, Nuxe, Nyx Professional 

Makeup, Oakley, Obag, Oio Lab, Olaplex, Olimp, Omega, Omorovicza, On, On Running, Onitsuka Tiger, 

Only, Onyx, Oral-b, Orlane, Orno, Orsay, Oscar De La Renta, Osram, Ostrovit, Ouai, Ouai Haircare, 

Overmax, Oysho, Paco Rabanne, Palladium, Paloma Picasso, Pan Drwal, Panasonic, Pandora, Parfums 

De Marly, Pat Mcgrath, Pat Mcgrath Labs, Patagonia, Patek Philippe, Patrizia Pepe, Payot, Peak 

Performance, Pedigree, Pepe Jeans, Percy Nobleman, Perfect Fit, Perricone Md, Petzl, Phenomé, Philips, 

Philips Avent, Philips Sonicare, Pierre Cardin, Pilot, Pimkie, Pinko, Pit Bull, Pit Bull, Play-Doh, Playmobil, 

Poc, Pocketbook, Polar, Polaroid, Police, Polly Pocket, Polo Ralph Lauren, Post-It, Prada, Pretty Vulgar, 

Profichef, Proraso, Pull&bear, Pulsar, Puma, Qiriness, Quechua, Quercetti, Quiksilver, Quinny, Rabalux, 

Rainbow High, Ralph Lauren, Ravensburger, Ray-Ban, Rebel, Recaro, Red Bull, Redken, Reebok, Regatta, 

Remington, Reminiscence, Rena, René Furterer, Replay, Reuzel, RicoKids, Rip Curl, Rituals, River island, 

Roamer, Roberto Cavalli, Rodial, Roja Parfums, Rolex, Romet, Room99, Rossignol, Rouge Bunny Rouge, 

Rowenta, Roxy, Rubik, Rudy Project, Russell Hobbs, S.Oliver, Saeco, Sage, Salavatore Ferragamo, Salewa, 

Salomon, Salvatore Ferragamo, Samsonite, Samsung, Sarah Chapman, Saucony, Schleich, Schneider 

Electric, Scholl, Schwarzkopf, Scotch, Scotchblue, Scotch-Brite, Scotchgard, Scott, Seiko, Select, Sensai, 

Sensodyne, Serge Lutens, Sfd, Sheba, Shiseido, Shu Uemura, Siemens, Simba, Sinsay, Sisley, Sister'S 

Aroma, Skechers, Skinceuticals, Skip Hop, Skoff, Sloggi, Small Foot, Smart Games, Smashbox, Smeg, 

Smoby, Snugpak, Sodastream, Softimi, Sol De Janeiro, Solgar, Sollux Lightning, Somfy, Sony, Sony 

Interactive Entertainment, Sophie La Girafe, Specialized, Speedo, Spin Master, Spokey, Springos, Spyder, 

St.Tropez, Starbucks, Stella McCartney, Stéphane Humbert Lucas 777, Stila, Stokke, Super Zings, 

Superdry, Superthings, Suunto, Swarovski, Swatch, Swiffer, Sylvanian Families, Szumisie, Śnieżka, 

Śpijzdrowo, Tadar, Tag Heuer, Takami, Tamaris, Tangle Teezer, Tarte, Tata Harper, Tchibo, Ted Baker, 

Tefal, Terma, Termet, Tesa, Thalgo, The Balm, The Body Shop, The Different Company, The North Face, 

The Nue Co, The Ordinary, The Pokemon Company International, Thierry Mugler, Thomson, Tiffany & 

Co., Timberland, Timex, Tiny Love, Tissot, Tiziana Terenzi, Tk Lighting, Tm Toys, Tom Ford, Tom Tailor, 

Tommy Hilfiger, Tommy Jeans, Tomy, Too Faced, Topeshop, Tous, Toya, Trefl, Trek, Triumph, Trussardi, 

Trussardi Jeans, Tsunami, Tuban, Twinset, Ty, U.s. Polo Assn., Ubisoft, Ugg, Ukviat, Umbro, Under 

Armour, Urban Decay, Uvex, V Canto, V33, Valentino, Valmont, Van Cleef & Arpels, Vanderbilt, Vanish, 

Vans, Veja, Venezia, Versace, Versus Versace, Vertus, Vichy, Victoria's Secret, Victorinox, Viktor & Rolf, 

Vileda, Viscoplast, Vizir, Vogue, Volcano, Vostok Europe, Votary, Vtech, W. Kruk, W. Legutko, Wader, 

Wagner, Wahl, Wenko, Wessper, Whamisa, Whiskas, Wilkinson, Winning Moves, Wishful, Wmf, Woolite, 

Wrangler, Xbox Games Studios, Xerjoff, Yato, Yes, Yonelle, Yookidoo, Youth To The People, Yuesai, Yves 

Saint Laurent, Zadig&Voltaire, Zapf Creation, Zara, Zelmer, Zew For Men, Zipro, Zoeva, Zuma Line, 

Zwieger, Zwilling, Zwoltex. 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 2 
 
Příloha č. 2. Pravidla pro tvorbu popisu Nabídky; 

Článek 1. Popis Nabídky 

(...) 

1.5.  

Fotografie umístěné v Nabídce se musí týkat pouze nabízeného Zboží. Je povoleno prezentovat Zboží v 

kontextu jeho použití nebo uspořádání. Fotografie mohou obsahovat certifikáty, technologie, grafické 

prvky (např. šipky). Nápisy jsou zakázány, s výjimkami značky/loga výrobce, barev a vzorů, čísel a 

jednotky. Tato pravidla  se nevztahují na situace, kdy zvláštní smlouvy se subjekty spolupracujícími se 

Společností stanoví odlišné podmínky pro přidávání fotografií do Nabídky.  

(...) 

Příloha č. 4 
 
Příloha č. 4. Poplatky a provize 

Allegro.pl 

(...) 

ČÁST VI. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.PL) 
 

(...) 

 

2. Allegro – Doručovací Služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD (balík do 10 kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; nejdelší strana max. 150 cm; součet šířky, délky a 

výšky max. 300 cm) [1] [2] 
DPD_P1_KURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 5,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

11,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup (balík do 20 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti, nejdelší strana max. 150 cm; 

součet výšky a obvodu (tj. 2x délka + 2x šířka) max. 300 cm)* 
DPD_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

[1] Ke všem balíkům se skutečnou hmotností nad 31,5 kg do 50 kg, kromě příslušných příplatků za balíky 

s hmotností nad 31,5 kg, bude účtován příplatek za nestandardní balík. Všechny příplatky jsou uvedeny 

v následujícím ceníku Doplňkových Služeb v bodě c. 

[2] Všechny balíky o skutečné hmotnosti přesahující 50 kg musí být umístěny na paletě. Cena za službu 

včetně palety je stanovena na základě rozměrové hmotnosti, která činí minimálně 288 kg. Pokud je 

rozměrová nebo skutečná hmotnost vyšší než 288 kg, pak cena za službu vychází z vyšší hmotnosti 

(skutečné nebo rozměrové). Výše příplatků za rozměrovou hmotnost jsou uvedeny v ceníku 

Doplňkových Služeb níže v bodě c. 

* u zásilek odesílaných a vyzvedávaných v síti „Žabka“ činí maximální parametry balíků: skutečná 

hmotnost do 10 kg; výška – 60 cm; šířka – 40 cm; hloubka – 40 cm. 

Nestandardní zásilky – balíky, které splňují alespoň jeden z následujících parametrů: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Tuzemské služby: 

 netříditelné balíky, které kvůli svému tvaru zabraňují automatickému třídění na třídiči nebo které 

při třídění představují riziko poškození jiných zásilek (např. volná strečová folie, volně zabalené) 

 mají válcovitý, kulatý, oválný tvar (např. trubice, role látky) 

 mají nepravidelný tvar, včetně balíků, které nejsou zabaleny do krabice /obalu pravidelného 

tvaru 

 balík obsahující prvky, které vyčnívají za její pravidelný obrys 

 je zabalen do materiálu, který brání volnému pohybu na třídiči (např. pryž), nebo je zavinut do 

tohoto materiálu (vyčnívající vázací pásky apod.) 

 fóliové obálky s hmotností vyšší než 5,00 kg 

 fóliové obálky s obsahem, který brání automatickému třídění 

 pneumatiky zabalené v rozporu se směrnicemi DPD 

 balík s délkou nad 150 cm 

 balík se skutečnou hmotností 31,5 kg – 50 kg 

 balík se součtem rozměrů (délka + šířka +výška) přesahujícím 300 cm 

 zásilka skládající se ze dvou nebo více samostatných částí, které jsou spojeny do jednoho 

nepravidelného celku 

Nestandardní palety – palety, které splňují alespoň jeden z následujících parametrů: 

 obsahují zboží nepravidelných tvarů (které netvoří kvádr) 

 zboží, kde náklad není připevněn k manipulační jednotce (např. fólií, pásy nebo vázacími 

páskami) 

 obsahují velké domácí spotřebiče (lednička, pračka atd.) 

Podrobné Podmínky Poskytování Služeb jsou k dispozici na stránkách: 

https://www.dpd.com/pl/pl/moje-dpd/dokumenty-dpd-polska/. 

3. Allegro – Doručovací Služba – Polská pošta – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná prostřednictvím Dodavatele Polská 

Pošta SA, která poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Doporučená Zásilka 

https://www.dpd.com/pl/pl/moje-dpd/dokumenty-dpd-polska/


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro Kurýr Pocztex 

● Allegro Kurýr Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo Pocztex 

● Allegro Výdejní místo Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní box Pocztex 

● Allegro Doporučená Zásilka 

● Allegro MiniZásilka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

(i) Allegro Doporučená Zásilka (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 1 kg; max. součet stran šířka + výška 

+ délka max. 70 cm; nejdelší strana max. 50 cm; nejkratší 

strana max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

30 - 39,99 PLN včetně DPH 0,59 PLN – za každou zásilku 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 0,79 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 0,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 1,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

od 200 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 6,99 PLN za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Název služby Servisní kód 

(ii) (i) Allegro Kurýr Pocztex (maximální parametry zásilky: 

max. hmotnost 30 kg; max. součet stran šířka + výška + délka 

max. 250 cm; nejdelší strana max. 120 cm) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER (pro 

první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER_POD 

(pro další balíky v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 4,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

7,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,09 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

9,99 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,09 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(iii) (ii) Allegro Výdejní místo Pocztex (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 20 kg; max. rozměry 70 x 60 x 60) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY (pro 

první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY_POD 

(pro další balíky v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 9,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(iv) (iii) Allegro Výdejní box Pocztex (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 20 kg; max. rozměry 42 x 40 x 65) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMAT (pro 

první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMAT_POD 

(pro další balíky v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,29 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 1,69 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,29 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,29 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

5,99 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,29 PLN včetně 

DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 200 PLN včetně DPH 

6,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,29 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 9,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(iv) Allegro Doporučená Zásilka (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 1 kg; max. součet stran šířka + výška 

+ délka max. 70 cm; nejdelší strana max. 50 cm; nejkratší 

strana max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

30 - 39,99 PLN včetně DPH 0,59 PLN – za každou zásilku 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 0,79 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 0,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 1,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

od 200 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 6,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(v) Allegro MiniZásilka (maximální parametry zásilky: 

max. hmotnost 0,5 kg; max. rozměry 32,5 cm × 23 cm × 2 cm) 
PP_P4_MINI_PRZESYLKA PP_P6_MINI 

_PRZESYLKA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

30 - 39,99 PLN včetně DPH 0,59 PLN – za každou zásilku 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 0,79 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 0,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 1,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

od 200 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,99 PLN za každou zásilku 

 

(...) 

d. Doplňkové Služby související se Službou Allegro Doporučená Zásilka, uvedené v podbodě b (v) (iv) výše 

hradí Prodejce podle níže uvedené tabulky: 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek 

včetně DPH 

Potvrzení o převzetí PP_N6_POTWIERDZENIE 2,60 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Vrácení Doporučené Zásilky (z důvodu nemožnosti jejího 

doručení) 
PP_N7_ZWROTPOLECONA 6,99 PLN 

(...) 

5. Allegro – Doručovací Služba – Orlen Paczka – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

(...) 

c. Veškeré Doplňkové Služby, které úzce souvisejí se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce 

podle tabulky níže: 

 

Služba KÓD 

Poplatek včetně DPH 

v rámci Allegro Smart! 

Možnost zajištění dodatečného 

pojištění proti ztrátě nebo zničení 

zásilky. Vztahuje se na zásilky s 

hodnotou od 1 000 do 5 000 PLN. 

ORL_U1_DODATKOWA_OCHRONA 2,99 PLN 

Převzetí méně než 5 balíků zóna 1* ORL_N1_PODJAZD_STR_1 6,99 PLN 

Převzetí méně než 5 balíků zóna 2** ORL_N2_PODJAZD_STR_2 25,99 PLN 

Operativní vrácení zásilky do 25 kg 

skutečné hmotnosti s maximálními 

rozměry 41 × 38 × 60 cm; vrácení na 

místo odeslání 

ORL_N3_ZWROT 9,99 PLN 

Překročení hmotnosti / příliš velké 

rozměry (překročení maximálních 

přípustných rozměrů zásilky: 25 kg 

skutečné hmotnosti s maximálními 

rozměry; 41 × 38 × 60 cm) 

ORL_N4_PONAD_WYMIAR 259 PLN 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Allegro.cz 

ČÁST I. OBECNÉ POZNÁMKY (ALLEGRO.CZ) 
 
1. Společnost vybírá následující poplatky a provize za služby spojené se zajišťováním Transakcí, 

poskytované v rámci daného Marketplace: 

a. základní poplatky za zveřejnění Nabídky,  

i. provize z prodeje  

ii. jednotkový transakční poplatek uvedený v Části III odst. 6. 

iii. poplatek za transakce placené prostřednictvím služby Allegro Pay (služba 

popsaná v Podmínkách služby Allegro Pay); 

b. dodatečné poplatky 

(...) 

ČÁST V. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.CZ) 

(...) 

8. Allegro – Doručovací služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

  

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka 

 

● Allegro Výdejní boxy DPD 

 

● Allegro Výdejní boxy DPD dobírka 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Allegro.sk 

ČÁST I. OBECNÉ POZNÁMKY (ALLEGRO.SK) 
 
1. Společnost inkasuje následující poplatky a provize za služby spojené se zajišťováním Transakcí, 

poskytované v rámci daného Marketplace: 

a. základní poplatky za zveřejnění Nabídky,  

i. provize z prodeje  

ii. jednotkový transakční poplatek uvedený v Části III. odst. 6. 

iii. poplatek za transakce placené prostřednictvím služby Allegro Pay (služba popsaná v 

Podmínkách služby Allegro Pay); 

b. dodatečné poplatky 

(...) 

ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.SK) 

6. Allegro – Doručovací služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytována Dodavatelem Direct 

Parcel Distribution SK s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

 

● Allegro Kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka 

● Allegro Výdejní box DPD 

● Allegro Výdejní box DPD dobírka 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

 

 

 

Název služby Servisní kód 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD (poplatek včetně DPH pro balík s 

hmotností do 31,5 kg)  

DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8.90-12.89 EUR vč. DPH EUR 0.79 – za každý balík 

12.90-15.89 EUR vč. DPH EUR 0.79 – za každý balík 

15.90-21.89 EUR vč. DPH EUR 0.79 – za každý balík 

21.90-29.89 EUR vč. DPH EUR 1.19 – za každý balík 

29.90-49.89 EUR vč. DPH EUR 1.99 – za každý balík 

EUR 1.19 vč. DPH za každý další balík 

nad EUR 49.90 vč. DPH EUR 2.59 – za každý balík 

EUR 1.19 vč. DPH za každý další balík 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky EUR 3.49 za každý balík 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup DPD_P2_PUP 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 

8.90-12.89 EUR vč. DPH EUR 0.39 – za každý balík 

12.90-15.89 EUR vč. DPH EUR 0.49 – za každý balík 

15.90-21.89 EUR vč. DPH EUR 0.69 – za každý balík 

21.90-29.89 EUR vč. DPH EUR 0.89 – za každý balík 

29.90-49.89 EUR vč. DPH EUR 1.49 – za každý balík 

EUR 0.89 vč. DPH za každý další balík 

nad EUR 49.90 vč. DPH EUR 1.99 – za každý balík 

EUR 0.89 vč. DPH za každý další balík 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky EUR 2.39 za každý balík 

 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní boxy DPD  DPD_P3_APM 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek vč. DPH v rámci Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

8.90-12.89 EUR vč. DPH EUR 0.39 – za každý balík 

12.90-15.89 EUR vč. DPH EUR 0.49 – za každý balík 

15.90-21.89 EUR vč. DPH EUR 0.69 – za každý balík 

21.90-29.89 EUR vč. DPH EUR 0.89 – za každý balík 

29.90-49.89 EUR vč. DPH EUR 1.49 – za každý balík 

EUR 0.89 vč. DPH za každý další balík 

nad EUR 49.90 vč. DPH EUR 1.99 – za každý balík 

EUR 0.89 vč. DPH za každý další balík 

Hodnota objednávky v rozmezí Poplatek za balík včetně DPH 

Bez ohledu na hodnotu objednávky EUR 2.39 za každý balík 

 

 

Balíky zpracovávané v rámci služby Allegro Kurýr DPD by měly vyhovovat následujícím standardním 

parametrům: 

 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívají žádné nadrozměrné prvky 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 31,5 kg 

● nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška) 

● maximální rozměry (2 x šířka + 2 x délka + výška) <= 300 cm 

Balíky odeslané Prodejcem, které neodpovídají výše uvedeným standardním rozměrům, budou 

dodatečně zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby. 

Balíky zpracovávané v rámci služby Allegro Výdejní místo DPD Pickup by měly vyhovovat následujícím 

standardním parametrům: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný prvek 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● nejdelší strana balíku: 100 cm 

● maximální rozměry: 2 x délka + 2 x šířka + výška < = 250 cm 

Balíky zpracovávané v rámci služby Allegro Výdejní boxy DPD by měly vyhovovat následujícím 

standardním parametrům: 

● standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný prvek 

● maximální hmotnost jednotlivého balíku: 20 kg 

● maximální rozměry: 69 x 58 x 45 cm 

c. Veškeré Doplňkové služby úzce spojené se službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazené 

Prodejcem podle následujících tabulek: 

Doplňkové služby a 

poplatky 

Kód Příplatek vč. DPH 

Poplatek za nestandardní 

zásilku 

DPD_N3_OVERSIZE 4,99 EUR 

Dobírka DPD_N4_COD_COURIER 0,99 EUR 

 

Nestandardní balíky – jsou to balíky, které splňují alespoň jeden z následujících parametrů: 

● balíky překračující maximální hmotnost uvedenou u jednotlivých služeb (Allegro Kurýr DPD; 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup; Allegro Výdejní box DPD) 

● balíky, jejichž rozměry překračují povolené hodnoty stanovené v popisech výše uvedených služeb 

(Allegro Kurýr DPD; Allegro Výdejní místo DPD Pickup; Allegro Výdejní box DPD) 

●  balíky, které se nevejdou na pás dopravníku kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu 

zabalení 

● balíky zabalené do černé fólie nebo jiného černého obalu 

● balíky, které nemají kompaktní tvar bloku, kvádru, vícestranné tuby nebo obálky 

Zboží vyloučené z přepravy je uvedeno v Podmínkách Partnera: https://www.dpd.com/sk/sk/vop/ 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočítány na účet Prodejce v měsíci, v němž došlo k 

jejich poskytnutí, nebo v dalších měsících po poskytnutí těchto služeb podle toho, ve kterém dni 

Společnost přijala informaci o důvodu pro naúčtování těchto poplatků. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 5 
 
Příloha č. 5. Zásady ochrany osobních údajů 

(...) 

ČÁST III. ÚČELY, DŮVODY A DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

SPOLEČNOSTÍ 

(...) 

Registrace a vedení Účtů, zpracování Uživatelských transakcí  

Používání některých funkcí dostupných na Platformách (včetně používání Mobilní aplikace) vyžaduje 

Registraci v souladu s Podmínkami, pokud Podmínky výslovně nestanoví možnost jejich využívání bez 

Registrace nebo přihlášení (např. provádění Transakcí). V rámci našich služeb umožňujeme vytvoření 

Běžného účtu nebo Firemního účtu. Zřízení a používání Účtu je spojeno s tím, že zpracováváme vaše 

Osobní údaje. 

Kromě toho Společnost zpracovává vaše Osobní údaje také v souvislosti s vyřizováním vašich Transakcí. 

Prostřednictvím Platforem (včetně používání Mobilní aplikace) můžete zejména: 

● nakupovat jako fyzická osoba nebo podnikatel v rámci Běžného účtu; 

● prodávat nebo zveřejňovat Nabídky jako fyzická osoba v rámci Běžného účtu; 

● prodávat nebo zveřejňovat Nabídky jako podnikatel (jako součást obchodní činnosti) v rámci 

Firemního účtu; 

● nakupovat bez předchozí Registrace nebo přihlášení na Účet v případech upravených 

v Podmínkách. 

Informace, které zveřejňujete v Nabídkách a „Zprávách Kupujícímu“, nepocházejí od Společnosti 

a nejsou iniciovány Společností. Z tohoto důvodu, v maximálním možném rozsahu podle platných 

právních předpisů, Společnost nenese odpovědnost za informace zveřejněné v Nabídkách a za „Zprávy 

Kupujícímu“. V Nabídkách a „Zprávách Kupujícímu“ byste se podle svých možností měli zdržet 

poskytování jakýchkoli Osobních údajů na jiných místech, než která jsou určena k tomuto účelu. 

Pamatujte, že pokud sdílíte své Osobní údaje v Nabídkách nebo „Zprávách Kupujícímu“, činíte tak na 

základě vlastního informovaného a vědomého rozhodnutí. Proto byste měli pečlivě zvážit rizika spojená 

se sdílením takových informací. Více informací o provádění nákupů a provádění Transakcí v rámci 

Běžného účtu nebo Firemního účtu naleznete v našich Podmínkách. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Za účelem správy vašeho Uživatelského účtu a zpracování vašich Transakcí zpracováváme vaše Osobní 

údaje v souladu s pravidly popsanými v tabulce níže. Kromě toho mohou být vaše Osobní údaje 

zpracovávány pro další účely, včetně analytických a marketingových účelů a pro zajištění bezpečnosti 

poskytovaných služeb, o kterých se dozvíte více v dalších částech těchto Zásad. 

V souvislosti s prováděním některých vašich Transakcí, podrobně popsaných v Příloze č. 20 Podmínek 

(Transakce podléhající archivaci nebo zúčtování DPH Společností), jsme v souladu s platnými právními 

předpisy povinni zpracovávat a archivovat osobní údaje související s těmito Transakcemi. 

V souvislosti s obsluhou Vašeho Účtu jsme povinni zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem plnění 

zákonných povinností vyplývajících z NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2022/2065 ze 

dne 19. října 2022 o jednotném trhu digitálních služeb a o změně směrnice 2000/31/ES (nařízení o 

digitálních službách – dále jen DSA). Na Společnost se vztahuje povinnost shromažďovat a uveřejňovat 

na stránkách Allegro informace o Prodejcích, kteří jsou podnikateli, a dále shromažďovat a zveřejňovat 

informace o subjektech, které zaplatily za reklamu a jejichž jménem je reklama prezentována. 

Účel zpracování Osobních 

údajů 

Právní důvody pro zpracování 

Osobních údajů 

Doba uchovávání Osobních 

údajů pro konkrétní účel 

(doba uchování) 

Provádění úkonů nezbytných 

k vyřízení Registrace Uživatele 

a poskytování elektronických 

služeb souvisejících se 

správou Uživatelských účtů na 

Allegro, včetně sdělení 

možnosti vyzvednutí zásilky 

pomocí sběrného kódu 

prostřednictvím Mobilní 

aplikace nebo Platformy 

Čl. 6 odst. 1 písm. b. GDPR 

(nutnost uzavření a plnění 

smlouvy) – Osobní údaje 

nezbytné pro zřízení a provoz 

Účtu 

Do okamžiku ukončení 

poskytování služby 

Povolení dálkového 

vyzvednutí zásilky pomocí 

Mobilní aplikace 

Čl. 6 odst. 1 písm. b. GDPR 

(nutnost uzavření a plnění 

smlouvy) – Osobní údaje 

nezbytné pro dálkové vyzvednutí 

zásilky 

Maximálně po dobu 60 dnů 

ode dne využití dálkového 

vyzvednutí zásilky 

Přizpůsobení nastavení Účtu 

(přidání profilového obrázku a 

dalších volitelných Osobních 

údajů k Účtu) nebo sdílení 

Osobních údajů při 

přihlašování na Platformy 

Čl. 6 odst. 1 písm. a. GDPR 

(souhlas Uživatele) – pouze pro 

nepovinné Osobní údaje, které 

nejsou nezbytné k používání 

Účtu 

Do okamžiku odstranění 

nepovinných Osobních údajů 

z Účtu (odvolání souhlasu) 

nebo dokud nebude služba 

ukončena 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

prostřednictvím služeb třetích 

stran 

Vyřizování reklamací včetně 

řešení technických problémů 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR 

(právem oprávněný zájem 

Společnosti spočívající v ochraně 

práv Společnosti a Uživatele) 

Do okamžiku vyřízení 

reklamace nebo vyřešení 

nahlášeného problému 

Uplatňování a obhajoba 

nároků vyplývajících ze 

smlouvy nebo souvisejících s 

poskytováním služeb, včetně 

vymáhání pohledávek a účasti 

v soudních, rozhodčích a 

mediačních řízeních 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR 

(oprávněný zájem Společnosti 

spočívající v ochraně práv 

Společnosti) 

Do posledního dne 

kalendářního roku 

následujícího po uplynutí 3 let 

ode dne ukončení poskytování 

služby nebo Transakce 

provedené bez předchozí 

Registrace nebo přihlášení k 

Účtu 

Plnění zákonných povinností 

vyplývajících z daňových a 

účetních předpisů týkajících 

se vypořádání provizí 

účtovaných u Transakcí 

Čl. 6 odst. 1 písm. c. GDPR ve 

spojení s čl. 70 § 1 daňového 

řádu (zpracování je nezbytné pro 

splnění zákonné povinnosti) 

5 let od konce kalendářního 

roku, ve kterém byla daň 

splatná 

Plnění zákonných povinností 

vyplývajících z daňových a 

účetních předpisů týkajících 

se vypořádání provizí 

účtovaných u Transakcí 

Čl. 6 odst. 1 písm. c. GDPR ve 

spojení s čl. 74 zákona o 

účetnictví (zpracování je 

nezbytné pro splnění zákonné 

povinnosti) 

5 let od začátku roku 

následujícího po fiskálním roce, 

ve kterém byla Transakce 

provedena 

Podpora Prodejců při plnění 

jejich povinností vyplývajících 

z prodeje prekurzorů výbušnin 

podle NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 

2019/1148 ze dne 20. června 

2019 o uvádění prekurzorů 

výbušnin na trh a jejich 

používání, kterým se mění 

nařízení (ES) č. 1907/2006 a o 

zrušení nařízení (EU) č. 98/2013  

Čl. 6 odst. 1 písm. c. GDPR 

(zákonná povinnost) 

 

Do okamžiku ukončení 

poskytování služeb 

 

Plnění povinností 

souvisejících se zpracováním, 

včetně archivace údajů o 

Čl. 6 odst. 1 písm. c. GDPR 

(zákonná povinnost) 

10 let od konce roku, ve kterém 

byla Transakce provedena, a to 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

transakcích vyplývajících z 

Balíčku DPH pro elektronický 

obchod ve smyslu Přílohy č. 20 

Podmínek 

v souvislosti s čl. 109b a 130d 

zákona o dani z přidané hodnoty 

 

i bez předchozí Registrace nebo 

přihlášení k Účtu 

 

Plnění zákonných povinností 

vyplývajících z naplňování 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO 

PARLAMENTU A RADY (EU) 

2022/2065 ze dne 19. října 2022 

o jednotném trhu digitálních 

služeb a o změně směrnice 

2000/31/ES (nařízení o 

digitálních službách) 

Čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR 

(zákonná povinnost) 

v souvislosti s čl. 30 DSA 

6 měsíců od chvíle ukončení 

poskytování služeb 

 

(...) 

Marketingové aktivity 

Společnost může vaše Osobní údaje použít také k provádění marketingových aktivit, včetně případů, kdy 

poskytnete své Osobní údaje nebo souhlasíte s jejich zpracováním. Společnost vám na oplátku 

zpřístupní obsah nebo služby. Tyto činnosti mohou zahrnovat: 

● zobrazování marketingového obsahu na Platformách nebo v Mobilní aplikaci, který není 

přizpůsoben vašim preferencím (kontextová reklama). Pokud jsou Osobní údaje využívány 

k zobrazování kontextové reklamy, dochází k jejich zpracování v souvislosti s realizací 

oprávněného zájmu správce nebo třetí strany spočívající v propagaci vlastních aktivit Společnosti 

nebo aktivit třetích stran; 

● zobrazování marketingového obsahu, který je přizpůsoben vašim preferencím, včetně 

přizpůsobení kategorií Nabídek nebo jednotlivých Nabídek v nastavení Platforem nebo 

v nastavení služeb třetích stran na základě vaší aktivity na Platformách (behaviorální reklama). 

Vaše Osobní údaje, včetně Osobních údajů shromážděných pomocí souborů cookies a jiných 

podobných technologií, jsou následně zpracovávány Společností a třetími stranami pro 

marketingové účely. Tyto činnosti jsou prováděny pouze na základě vašeho souhlasu, který 

můžete kdykoli odvolat. Více informací naleznete v Části IV. těchto Zásad; 

● zobrazování marketingového obsahu (kontextového a behaviorálního) na reklamních plochách 

operátorů externích platforem (např. Meta Platforms Ireland Limited, Google Ireland Limited) na 

základě Vašich aktivit na Platformě a Vaší e-mailové adresy a anebo čísla telefonu nebo 

identifikačního čísla mobilního zařízení přiřazeného k Účtu, které Vás umožňuje identifikovat 

externímu operátorovi jako jeho uživatele (s výjimkou Junior Účtů). Poskytování osobních údajů 

probíhá ve formě hash, což znamená, že pokud nejste registrováni na dané platformě externího 

operátora nebo jste registrováni pomocí jiných identifikačních údajů, pak operátor externí 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

platformy nepřečte data, která mu byla předána. Tyto kroky se činí na základě oprávněného 

zájmu Společnosti a můžete proti nim kdykoli podat námitku; 

● provádění jiných druhů činností souvisejících s přímým marketingem zboží nebo služeb (zasílání 

obchodních informací elektronickými prostředky nebo jiné marketingové aktivity) 

prostřednictvím různých kanálů elektronické komunikace, včetně e-mailu, SMS/MMS a push 

zpráv. Můžeme vás také kontaktovat telefonicky. Tyto kroky jsou činěny na základě oprávněného 

zájmu Společnosti nebo oprávněného zájmu subjektů spolupracujících se Společností, zejména 

v rámci Přidružených služeb, a na základě vašeho souhlasu se zasíláním výše uvedených zpráv 

nebo informací. Svůj souhlas můžete kdykoli odvolat; 

● zasílání dotazníků spokojenosti v souvislosti s účastí Společnosti v programu Ověřeno zákazníky, 

poskytovaném provozovatelem platformy Heureka nebo v jiném obdobném programu 

poskytovaném jiným subjektem či subjekty. Pokud s tím budete souhlasit, obdržíte e-mailem 

dotazník spokojenosti s každou Transakcí, kterou jste jako Kupující uzavřeli. Provozovatel 

platformy Heureka nebo jiný obdobný subjekt spolupracující se Společností, který jedná jako 

zpracovatel Společnosti, obdrží vaši e-mailovou adresu a informace o Zboží zakoupeném 

u Společnosti. Osobní údaje nebudou zpracovávány za jiným účelem, než je zaslání dotazníku 

spokojenosti. Tyto kroky jsou prováděny na základě oprávněného zájmu Společnosti 

spočívajícího v posouzení vaší spokojenosti v souvislosti s uzavřenou Transakcí a zakoupeným 

Zbožím, a vašeho souhlasu se zasíláním výše uvedených dotazníků. Svůj souhlas můžete kdykoli 

odvolat. Kromě toho se můžete kdykoli odhlásit ze zasílání dotazníků spokojenosti kliknutím na 

odkaz v dotazníku spokojenosti; v takovém případě již další dotazník spokojenosti neobdržíte.  

V souvislosti s realizací marketingových aktivit zpracováváme vaše Osobní údaje podle pravidel 

popsaných v tabulce níže. Vaše Osobní údaje mohou být zpracovávány i pro jiné účely, včetně 

analytických účelů a pro zajištění bezpečnosti poskytovaných služeb, o kterých se dozvíte více v dalších 

částech těchto Zásad. 

Účel zpracování Osobních údajů 
Právní důvody pro zpracování 

Osobních údajů 

Doba uchovávání Osobních 

údajů pro konkrétní účel 

(doba uchování) 

Zobrazování kontextové 

reklamy (přímý marketing 

vlastního zboží a služeb 

Společnosti nebo zboží a služeb 

třetích stran) 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR 

(oprávněný zájem Společnosti 

spočívající v propagaci zboží či 

služeb Společnosti nebo třetích 

stran) 

Do okamžiku ukončení 

používání Platforem nebo 

Mobilní aplikace 

Zobrazování behaviorální 

reklamy na základě historie 

prohlížení, přizpůsobení 

kategorií nabídek nebo 

jednotlivých nabídek 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR v 

souvislosti s čl. 173 zákona o 

telekomunikacích (oprávněný 

zájem Společnosti spočívající v 

propagaci zboží či služeb 

Do okamžiku odvolání 

souhlasu (v souladu s 

ustanoveními zákona o 

telekomunikacích) nebo 

vyslovením účinné námitky 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

v nastavení Platforem nebo 

nastavení služeb třetích stran 

na základě aktivity na 

Platformách 

Společnosti nebo třetích stran na 

základě uděleného souhlasu) 

proti zpracování Osobních 

údajů 

Zobrazování reklam na 

reklamních plochách operátorů 

externích platforem na základě 

Vašeho tel. Čísla a anebo e-

mailové adresy nebo 

identifikačního čísla mobilního 

zařízení přiřazeného k Účtu. 

Čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR 

(oprávněný zájem Společnosti 

spočívající v propagaci zboží 

nebo služeb Společnosti nebo 

třetích subjektů) 

Do chvíle, než přestanete 

používat Platformy nebo 

Mobilní Aplikaci nebo než 

vyjádříte účinnou námitku 

proti zpracování Osobních 

údajů 

Kontaktování Uživatelů za 

účelem povolených 

marketingových aktivit 

prostřednictvím dostupných 

elektronických komunikačních 

kanálů, zejména e-mailů, 

textových/MMS a push zpráv. 

Kontaktování prostřednictvím 

telefonu 

Čl. 6 odst. 1 písm. f. GDPR v 

souvislosti s čl. 10 zákona o 

poskytování elektronických 

služeb nebo čl. 172 zákona o 

telekomunikacích (oprávněný 

zájem Společnosti spočívající v 

propagaci zboží nebo služeb 

Společnosti nebo třetích stran v 

souvislosti s vyjádřeným 

souhlasem s komunikačním 

kanálem) 

Do okamžiku odvolání 

souhlasu se zasíláním zpráv 

nebo informací (podle 

ustanovení zákona o 

poskytování elektronických 

služeb nebo zákona o 

telekomunikacích) nebo do 

vyslovení účinné námitky 

proti zpracování Osobních 

údajů 

 

(...) 

Příloha č. 10 
 
Příloha č. 10: Přidávání a používání Produktů 

Část 1. Přidávání Produktů 

(...) 

5. Pro vytvoření nabídky Produktu Uživatel vyplní všechny údaje a přidá prvky určené Společností, 

zejména: 

a. vybere kategorii nabízeného Produktu, která odpovídá hlavní funkci, již daný Produkt plní a v níž je 

možné správně vyplnit všechny parametry odpovídající danému Produktu, jak je definuje Společnost,  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. uvede název nabízeného Produktu, který odpovídá názvu kategorie určené  podle čl. 5.a. výše nebo 

Zboží nabízenému v takto určené kategorii, 

c. vyplní všechny povinné parametry v rámci dané kategorie, mj. parametry identifikující nabízený 

Produkt,  

d. přidá fotografii nabízeného Produktu, 

e. přidá popis nabízeného Produktu 

Vyplnění všech údajů a přidání prvků uvedených Společností je pro vytvoření Produktu povinné. 

Popis nabízeného Produktu podle bodu d. výše se může týkat pouze rysů, vlastností a funkcí cílového 

Produktu. Předmětný popis nesmí obsahovat žádný jiný obsah včetně obsahu souvisejícího s případnou 

transakcí zahrnující nabízený Produkt. 

Je zakázáno vytvářet Produkt v kategoriích “Ostatní” v případě, že daný Produkt by měl být vytvořen 

v jemu odpovídající nebo určené kategorii. 

(...) 

Část 2. Používání Produktů 

1. Prodejce se zavazuje: 

a. propojovat Nabídky s příslušným Produktem, tj. zejména ověřit, zda Produkt, který Prodejce propojuje 

s Nabídkou, plně odpovídá Zboží i dané kategorii v rámci Allegro; 

b. Propojit Nabídku s Produktem tak, aby Zboží v ní nabízené plně odpovídalo výhradně tomuto 

Produktu; 

c. vytvořit nabídku Produktů výhradně v případě, že v Katalogu Produktů odpovídající Produkt není; 

d. vytvářet nabídky Produktů zadáváním údajů a dalšího obsahu odpovídajícího skutečnosti; 

e. nevytvářet Produkty a nepropojovat Nabídky s Produkty způsobem, který by mohl uvést jiné Uživatele 

v omyl nebo by sloužil jako způsob, jak obejít ustanovení Podmínek nebo právní předpisy. 

(...) 

Příloha č. 12 
 
Příloha č. 12. Podmínky služby „Allegro Smart!“ pro Prodejce 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl  

(...) 

III. PODMÍNKY SLUŽBY (ALLEGRO.PL) 

(...) 

3. Podrobné podmínky opravňující Prodejce k využívání Služby: 

(...) 

b. U FIREMNÍCH ÚČTŮ – zpřístupnění v rámci Nabídky po celou dobu jejího trvání, v rámci Služby 

poskytovaného: 

(...) 

V případě, že Zboží nabízené prodejcem splňuje jednu z níže uvedených podmínek:  

 

(...) 

k. Prodejce garantuje bezplatné vrácení Zboží. Prodejce odesílající Zboží z Polska by měl uvést adresu 

pro vrácení Zboží v Polsku. V případech, kdy má vrácení proběhnout z Polska do České republiky, 

Francie, Nizozemska nebo Německa, je vrácení provedeno výhradně na náklady Prodejce, který je 

povinen poskytnout Kupujícímu bezplatný štítek pro vrácení. 

(...) 

Příloha č. 16 
 
Příloha č. 16. Podmínky poskytování Doručovací Služby 

(...) 

Allegro.cz 

(...) 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.cz) 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

5. Služby poskytované v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; Allegro 

Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro Kurýr DPD dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ z Polska do 

České republiky – Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ z Polska do České republiky 

– Výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro Kurýr WElDO dobírka; Allegro Výdejní místo WE|DO dobírka; 

Allegro Výdejní boxy WElDO dobírka; Allegro Výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro Výdejní boxy 

Zásilkovna dobírka; Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka; Allegro Výdejní box DPD dobírka, jsou 

poskytovány v souladu mj. s Podmínkami a Podmínkami Dodavatele, s přihlédnutím k charakteru a 

stanovenému rozsahu těchto Služeb a způsobů doručení, což znamená, že používání Služeb 

poskytovaných v rámci těchto způsobů doručení může být omezeno mj. na způsoby výběru peněžních 

prostředků od Příjemce, které zvolí Dodavatel nebo které zpřístupní Dodavatel. 

(...) 

Allegro.sk 

Článek 1. Definice (Allegro.sk) 

(...) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 

zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti, Prodejci nebo Kupujícímu Doručovací služby, zejména 

služby spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem nebo 

Kupujícím a Adresátem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových služeb nebo Služby Vrácení Zboží. 

Dodavatelé poskytující Služby a Doplňkové služby jsou tito: 

(…) 

e) Direct Parcel Distribution SK s.r.o., se sídlem: Pri letisku 19020/5, 82104 Bratislava, IČO: 35834498, 

DIČ: SK2021648739, subjekt poskytující Služby v rámci způsobů doručení Allegro Kurýr DPD, Allegro 

Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka, Allegro 

Výdejní boxy DPD, Allegro Výdejní boxy DPD platba na dobírku 

f) e) subjekty, jejichž služby jsou Prodejci využívány na základě smluv uzavřených přímo mezi Dopravcem 

a Prodejcem; 

(...) 

Obchodní podmínky poskytovatele služeb – aktuální dokumenty upravující zásady poskytování 

služeb Dodavatelem, tj.: 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Všeobecné podmínky poskytování služeb Direct Parcel Distribution SK s.r.o.: 

https://www.dpd.com/sk/sk/vop/ 

(...) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Uživatele spočívající v manipulaci, přepravě nebo 

organizaci přepravy Zboží mezi Prodejcem a Příjemcem v souladu se Všeobecnými podmínkami, 

Obchodními podmínkami Dodavatele a obecně platnými právními předpisy. Služby jsou prezentovány 

Společností v rámci Platformy služeb pod následujícími názvy: Allegro Kurýr DPD Slovensko; Allegro 

Kurýr DPD Slovensko dobírka; Allegro Kurýr DHL Slovensko; Allegro Kurýr DHL Slovensko dobírka; 

Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – 

výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta; Allegro 

zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – výdejní místo Zásilkovna; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo 

Zásilkovna dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna; Allegro 

zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní boxy Packeta; 

Allegro výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro výdejní místo Packeta; Allegro výdejní místo Packeta 

dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup Slovensko; Allegro Výdejní boxy DPD Slovensko; Allegro Kurýr 

DPD, Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup, Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

dobírka, Allegro Výdejní box DPD, Allegro Výdejní box DPD platba na dobírku 

(...) 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.sk) 

(...) 

5. Služby poskytované v rámci způsobů doručení Allegro Kurýr DHL Slovensko dobírka; Allegro Kurýr 

DPD Slovensko dobírka; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro 

zásilka z Polska na Slovensko- Výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – Výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – Výdejní 

boxy Zásilkovna dobírka; Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka, Allegro 

Výdejní box DPD dobírka jsou poskytovány mj. v souladu se Všeobecnými podmínkami a Obchodními 

podmínkami Dodavatele, s přihlédnutím k charakteru a stanovenému rozsahu těchto Služeb a způsobů 

doručení, což znamená, že používání Služeb poskytovaných v rámci těchto způsobů doručení může být 

omezeno mj. na způsoby inkasování peněžních prostředků od Příjemce, které zvolí Dodavatel nebo které 

poskytuje Dodavatel. 

(...) 

8. Předání částky rovnající se finančním prostředkům přijatým od Příjemce: 

a. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby v rámci způsobů doručení Allegro Kurýr 

DPD Slovensko dobírka, Allegro zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro 

https://www.dpd.com/sk/sk/vop/


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – Výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – Výdejní 

boxy Zásilkovna dobírka; Allegro Výdejní místo Packeta dobírka, Allegro Výdejní boxy Packeta dobírka, 

Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní místo DPD Pickup dobírka, Allegro Výdejní box DPD dobírka, 

provádí Společnost ve lhůtě do 2 pracovních dnů od chvíle, kdy od Dodavatele obdrží status doručení 

Zásilky, prostřednictvím operátora platebního styku, kterým je PayU, na zúčtovací nástroj Prodejce 

vedený společností PayU podle pravidel stanovených v příloze 7A. Maximální hodnota dobírky činí v 

případě PUDO/APM – 700 EUR a v případě doručení kurýrem na uvedenou adresu – 3320 EUR. 

(...) 

Příloha č. 18 
 
Příloha č. 18. Obecné zásady spolupráce při prodeji poukazů směnitelných za zdravotní služby 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

Článek 1. Definice 

Pojmy použité v tomto dokumentu mají následující význam:  

Etický Kodex Lékaře – Etický Kodex Lékaře ze dne 2. ledna 2004; 

Zákon o lékařské činnosti – zákon ze dne 15. dubna 2011 o lékařské činnosti (tj. Sb. Polské republiky 

č. 295/2020, ve znění pozdějších předpisů); 

Dodavatel Zdravotních Služeb – subjekt podnikající mimo jiné v oblasti distribuce předplacených 

produktů (poukazů) s ním spolupracujících Poskytovatelů Služeb, jakož i Poskytovatel Služeb v případě 

přímé distribuce výše uvedených produktů na základě individuální smlouvy uzavřené se Společností; 

Poskytovatel Služeb – subjekt vykonávající činnost v oblasti zdravotní péče, který poskytuje zdravotní, 

lékařské nebo paralékařské služby (zejména lékař), je subjektem vykonávajícím zdravotnickou činnost 

ve smyslu právních předpisů, mj. zákona o lékařské činnosti, je zapsán do registru subjektů 

vykonávajících lékařskou činnost a v případě lékařů také má oprávnění k výkonu lékařského povolání na 

území Polské republiky a je vázán Etickým Kodexem Lékaře; 

Smlouva – smlouva, která stanoví pravidla pro prodej Poukazů na Zdravotní Služby prostřednictvím 

Allegro, uzavřená mezi Společností a Poskytovatelem Zdravotních Služeb; 

Poukaz – placený nástroj (POSA karty, PIN kódy), se kterým je spojena povinnost přijmout ho jako 

odměnu nebo součást odměny za poskytování konkrétních Zdravotních Služeb konkrétním 

Poskytovatelem Služeb a který není elektronickým platebním nástrojem, elektronickým peněžním 

nástrojem ani platební kartou, a je předmětem distribuce na základě příslušné Smlouvy; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zdravotní Služba – zdravotní služba poskytovaná po zakoupení Poukazu distribuovaného na Allegro 

Dodavatelem Zdravotních Služeb, která spočívá ve výkonu zdravotní služby Poskytovatelem Služeb pro 

Kupujícího na dálku, bez současné přítomnosti Poskytovatele Služeb a Kupujícího, pomocí chatu nebo 

telekonzultace; 

Klient – pořizovatel Poukazu na Zdravotní Službu realizovanou Poskytovatelem Služeb; 

Obecné Zásady – Obecné zásady spolupráce při prodeji Poukazů směnitelných za Zdravotní Služby, 

kterými je tento dokument; 

Kupující – fyzická osoba, pro kterou bude Poskytovatel Služeb realizovat Zdravotní Službu, mj. také 

Klient. 

Článek 2. Předmět spolupráce 

2.1. 

Společnost se zavazuje zpřístupnit Dodavateli Zdravotních Služeb IT nástroje za účelem prodeje Poukazů 

na Zdravotní Služby, mj. kategorii „Telemedicína“ určenou pro služby tohoto typu, v rámci které budou 

zveřejňovány nabídky, jejichž předmětem bude Poukaz na Zdravotní Službu, a to podle pravidel 

stanovených v těchto Obecných Zásadách a v rozsahu uvedeném v článku níže také v Podmínkách. 

2.2. 

Společnost umožňuje Klientovi zakoupení za stanovenou cenu Poukazu na Zdravotní Službu, která bude 

realizována Poskytovateli Služeb. 

2.3. 

Zakoupením Poukazu na Zdravotní Službu vstupuje Klient do smluvního vztahu s Dodavatelem 

Zdravotních Služeb, jehož předmětem je prodej Poukazu. Využitím Poukazu k úhradě Zdravotní Služby 

daného Poskytovatele Služeb s ním Kupující vstupuje do smluvního vztahu, jehož předmětem je 

realizace zakoupené Zdravotní Služby. Allegro není smluvní stranou kupní smlouvy na Poukaz ani 

smlouvy o realizaci Zdravotní Služby. 

2.4. 

Kupní smlouva na Poukaz s Dodavatelem Zdravotních Služeb bude realizována na základě a v souladu s 

ustanoveními Podmínek, těchto Obecných Zásad a také Nabídky, jejímž předmětem bude Poukaz. 

Smlouva s Poskytovatelem Služeb bude uzavřena na základě podmínek uvedených v Nabídce. 

2.5. 

Hlavním zdrojem vzájemných práv a povinností Společnosti a Dodavatele Zdravotních Služeb je Smlouva 

a Obecné Zásady. Podmínky se použijí pro vzájemná práva a povinnosti Společnosti a Dodavatele 

Zdravotních Služeb pouze v rozsahu neupraveném Smlouvou a Obecnými Zásadami. V případě rozporu 

mezi Obecnými Zásadami a Podmínkami se ve vztahu mezi Společností a Dodavatelem Zdravotních 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Služeb použijí přednostně Obecné Zásady. Ohledně vztahu mezi Společností a Dodavatelem Zdravotních 

Služeb Strany zcela vylučují použití následujících bodů a příloh Podmínek: 

● Příloha č. 6 

● Příloha č. 12 

2.6. 

V rozsahu týkajícím se Poukazů jsou základním zdrojem vzájemných práv a povinností Dodavatele 

Zdravotních Služeb a Klienta Obecné Zásady a Nabídka, jejímž předmětem je Poukaz. Podmínky se pro 

vzájemná práva a povinnosti Dodavatele Zdravotních Služeb a Klienta použijí pouze v rozsahu 

neupraveném v Obecných Zásadách a Nabídce, jejímž předmětem je Poukaz. V případě rozporu mezi 

Obecnými Zásadami a Nabídkou, jejímž předmětem je Poukaz, se ve vztahu mezi Dodavatelem 

Zdravotních Služeb a Klientem použijí přednostně Obecné Zásady. 

2.7. 

Základním zdrojem vzájemných práv a povinností Allegro a Klienta v rozsahu týkajícím se Poukazů jsou 

Obecné Zásady. Podmínky se pro vzájemná práva a povinnosti Allegro a Klienta použijí pouze v rozsahu 

neupraveném Obecnými Zásadami. V případě rozporu mezi Obecnými Zásadami a Podmínkami se ve 

vztahu mezi Allegro a Klientem použijí přednostně Obecné Zásady. 

2.8. 

Dodavatel Zdravotních Služeb se zavazuje prodávat Poukazy v rámci Účtu vyhrazeného pouze k prodeji 

Zboží z této kategorie, a to podle pravidel stanovených ve Obecných Zásadách a ve Smlouvě. 

2.9. 

Dodavatel Zdravotních Služeb bere na vědomí, že funkce jeho Účtu vyhrazeného k prodeji Poukazů na 

Zdravotní Služby by měly být omezeny na funkce spojené se zadáváním objednávek, zpracováním 

objednávek a zpracováním plateb. Pokud jde o vztah mezi Společností a Prodejcem, Strany zcela vylučují 

použití následujících bodů a příloh Podmínek: 

a. propagace a reklama Dodavatele Zdravotních Služeb nebo Poskytovatelů služeb, 

b. Allegro Smart! a Allegro Smart! Student, 

c. možnost zveřejňování Nabídek Dodavatele Zdravotních Služeb za účelem Aukce, 

d. možnost zveřejňování Charitativních Nabídek. 

2.10. 

Společnost neumožňuje Uživatelům Junior Účtu uzavírání Transakcí v rámci Nabídek Dodavatele 

Zdravotních Služeb, jejichž předmětem jsou Poukazy na Zdravotní Služby. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

2.11. 

V rámci Účtu vyhrazeného k prodeji Poukazů Dodavatelem Zdravotních Služeb Společnost neposkytuje 

Dodavateli Zdravotních Služeb jiné služby než služby v výslovně uvedené v Obecných Zásadách, Smlouvě 

a Podmínkách, zejména neposkytuje služby v oblasti financování, zajištění nebo reklamní služby, a to jak 

Dodavateli Zdravotních Služeb, tak Poskytovatelům Služeb, a ani nezprostředkovává uzavírání smluv na 

služby třetích stran. 

Článek 3. Registrace Účtu 

3.1. 

Dodavatel Zdravotních Služeb zaregistruje Účet vyhrazený k prodeji Poukazů pomocí příslušného 

registračního formuláře pro Firemní Účty. Formulář vyplní Dodavatel Zdravotních Služeb podle 

faktického a právního stavu a na základě jím předložených kopií dokumentů potvrzujících údaje o 

provozované podnikatelské činnosti. 

3.2. 

Po ověření vyplněného registračního formuláře Společnost zašle na e-mailovou adresu v něm uvedenou 

zprávu, která v případě pozitivního ověření bude obsahovat Smlouvu. Dodavatel Zdravotních Služeb 

schválí znění Smlouvy tak, že odpoví na zprávu uvedenou v předchozí větě. Poté bude na e-mailovou 

adresu Dodavatele Zdravotních Služeb zaslána informace o uzavření Smlouvy a další informace 

vyžadované právními předpisy. 

3.3. 

Od okamžiku uzavření Smlouvy získává Dodavatel Zdravotních Služeb možnost prodávat Poukazy 

v rámci Allegro podle pravidel stanovených v Obecných Zásadách a ve Smlouvě. 

3.4. 

Při Registraci Účtu vyhrazeného k prodeji Poukazů i při následném používání Allegro je Dodavatel 

Zdravotních Služeb povinen uvádět požadované a pravdivé údaje a informace a předkládat pravdivá 

prohlášení. Dodavatel Zdravotních Služeb by měl průběžně aktualizovat údaje v nastavení po přihlášení 

na Účet vyhrazený k prodeji Poukazů. Dodavateli Zdravotních Služeb je zakázáno mazat údaje obsažené 

v nastavení Účtu vyhrazeného k prodeji Poukazů poté, co provedl Registraci. 

3.5. 

Registrace více než jednoho Účtu za účelem prodeje Poukazů stejným Dodavatelem Zdravotních Služeb 

vyžaduje uzavření zvláštní Smlouvy. 

3.6. 

Stejný Dodavatel Zdravotních Služeb si může zaregistrovat Účet jiný než Účet vyhrazený k prodeji 

Poukazů podle obecně platných pravidel upravených v Podmínkách. V takovém případě však bude 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

prodej Poukazů povolen výhradně v rámci vyhrazeného Účtu a Dodavatel Zdravotních Služeb zajistí, aby 

obsah Nabídek v rámci jiného Účtu neodkazoval na Účet vyhrazený k prodeji Poukazů nebo aby 

jakýmkoli jiným způsobem neodkazoval na podnikatelskou činnost provozovanou v rámci tohoto Účtu. 

3.7. 

Dodavatel Zdravotních Služeb nesmí používat Účet vyhrazený k prodeji Poukazů k činnostem, které jsou 

v rozporu se Smlouvou, Obecnými Zásadami nebo Podmínkami. 

3.8. 

Dodavatel Zdravotních Služeb nesmí Účet vyhrazený k prodeji Poukazů zpřístupnit jiným osobám s 

výjimkou případů zpřístupnění osobám jím řádně zmocněným jednat jeho jménem. 

Článek 4. Průběh Transakce 

4.1. 

Kupující po přijetí podmínek uvedených v Nabídce, jejímž předmětem je Poukaz na Zdravotní Službu, 

vyplní Objednávkový Formulář na stránce této Nabídky a potvrdí svou volbu. Po potvrzení volby se 

Kupujícímu vyplněný Objednávkový Formulář zobrazí a odešle se na e-mailovou adresu přiřazenou k 

jeho Účtu. 

4.2. 

Potvrzení o uzavření smlouvy mezi Kupujícím a Dodavatelem Zdravotních Služeb ve formě 

Objednávkového Formuláře je zasíláno automaticky e-mailem (případně i jinými prostředky elektronické 

komunikace) a má pouze informativní povahu. V e-mailu uvedeném v předchozí větě obdrží smluvní 

strany následující údaje (odpovídající údajům aktuálně zobrazeným v nastavení jejich Účtů): 

a. název, adresa, telefonní číslo Dodavatele Zdravotních Služeb 

b. údaje o Kupujícím: jméno a příjmení nebo název a adresa, e-mailová adresa, kontaktní telefon, 

c. údaje o příjemci: jméno a příjmení nebo název a adresa, kontaktní telefon – pokud se liší od údajů 

Kupujícího; 

d. informace týkající se objednaného Poukazu na Zdravotní Službu, tj. hodnota Poukazu a typ Zdravotní 

Služby. 

Článek 5. Poplatky 

5.1. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Výše poplatků za zveřejnění Nabídek, jejichž předmětem jsou Poukazy na Zdravotní Služby, pravidla pro 

jejich výběr, způsob výpočtu, jakož i pravidla pro vystavování a zasílání faktur jsou upravena v Příloze č. 

4 Podmínek (Poplatky a provize). 

5.2. 

Cena Poukazu představuje celou částku splatnou za Zdravotní Službu a Klient není povinen platit žádné 

jiné dodatečné poplatky za využití Zdravotní Služby. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nadpisy (názvy jednotlivých bodů) v Obecných Zásadách jsou použity pro účely usnadnění orientace 

a nemají vliv na výklad Podmínek. 

2. Bude-li některé ustanovení Obecných Zásad prohlášeno za neplatné na základě pravomocného 

rozhodnutí obecného soudu, zůstávají ostatní ustanovení v platnosti. 

3. Ve věcech neupravených v Obecných Zásadách se použijí ustanovení Podmínek Allegro. 

(...) 

Příloha č. 23 18 

Příloha č. 23 18. Podmínky poskytování mezinárodních spedičních služeb 

(...) 

 

 

 


